dNad prvo črko o v besedi je odvečen znak za okrajšavo. / Above the first letter o in the word is a superfluous sign 
for abbreviation.

eNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

162.
Jamstvo / Surety, 1303, 29. 3.a
Die eodemb, presentibus Vidob de Nixab, Donatusb filus Iohanes Vecelle et alliis. Ibique 
Odalgerius fillus Zustixani promisit cumservare Petrus de Zustixano indapne de dicto 
debitob et dicti denarii.
aVpis je prečrtan. Levo od njega je križec. / The entry is crossed off. On the left-hand side of it is a crosslet.
bNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

163.
Zadolžnica za blago / Promissory note concerning cloth, 1303, 2. 4.a
Die scdous intrante Aprilis in stacioneis dicti Lapi, presentes Petrus Preti, Martinus 
condam Varini et allii. Ibique Peligrino filus Adalperii Vigleb sponte promisit darec Lapoc 
nomine pani sue stacionis denariorum grosorum LII usque ad primum diem mesis Madii.
aVpis je prečrtan. Levo od njega je križec. / The entry is crossed off. On the left-hand side of it is a crosslet.
bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.
cNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.
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164.
Zadolžnica ob jamstvu / Promissory note with guarantee, 1303, 15. 1.a
In nomine Patri et Filii Spiritu santob amen. Anno eiusdem natiuitatis millesimo 
tricentesimo tercio indicione primac, die quintodecimob intrante mese Ianuarii, presentibus 
Baxani notario, Çanino condam Bene, Iacomo condam Proydençani et alliis. Ibiqued Petrus 
fillus Iacobi et eius vxor Sufiab de cunsesu et voluntate dicti viri sui Iacobi et de uoluntate 
et consesub suorum duorum propunchorumb, silicet Amdreab de Çirmiab et Paullo de 
Iustinopollid et de voluntate nobili viri domini Thome Michaelli honorabili potestate 
Pirani et Dominico de Preto, quilibet heorum insolidum cum obligacione omnium suorum 
bonorum presencium et futurorum sponte promisit et se hobligauitb dare et soluere domino 
Maurob de Parenciob uel suo certo nonciob libras Venetas paruorum centum et viginti 
quinque [.] usque ad festum Sci Michaelli proxime venturum sub pena tercii pluris dicte 
pecunie quamtitatise et cetera. Hoc pactob inter heos aponito et confermatob, quam si dicti 
debitoresb in dicto termino non soluerit, quod elapsob terminob licitum sit dicto domino 
Maurob de Parenciob dicti debitoresb uel suab bona in quacomque terra, ciuitate et loco et 
in quacumque curiac eclesticab et seculari realiter et personaliter conuenere et conueniri 
facereb usque ad plenam solucionem dicti debiti et exspensarum. Et non probare finem, 
solucionem huius debiti haliquam remisionem heseb factam nisi con hoc instrro incisob 
uel camcelatob uel con aliob instrro solucionis facto manu boni et legalid notarii coramb 
quiqued testibusb bone fame et hopenionisb. Item reficereb et restiuire promisit per se et 
suosque huredesb dicto i suo creditori omnia singulab dapnab igitur exspsas ac integre 
litis et extra, que dictis creditor feceritb uel sustinetur iuendob uel redendo equob uel 
pedibus uel maneb uel alia quacomque racione uel causa pro predicta quamtitate pecunieb 
exiemdab, credendo de exspensarum i soli uerbo dicti creditorisb sine secramentob et aliab 
probacione. Reutd epistole domini Adriani Nonneutif et constitum legum de duobus uel 
pluribus reisb debendi et omnibusb aliis statutis, consiliis uel reformacione consiliorum 
aud consuitudinisb alicuius terre uel loci et omibus diletacionibus exstimariisb et legum 
auxiliis, quibus poset a solucione dicti debiti modo aliquob setueri.
aLevo od vpisa je notarski znak. / On the left-hand side of the entry is a notary sign.
bNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.
cNad črko r v besedi je odvečen znak za okrajšavo. / Above the letter r in the word is a superfluous sign for 
abbreviation.

dNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.
eNad besedo sta dva odvečna znaka za okrajšavo. / Above the word are two superfluous signs for abbreviation.
fNad drugo črko n v besedi je znak za okrajšavo. / Above the second letter n in the word is a sign for abbreviation.
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165.
Zadolžnica ob jamstvu / Promissory note with guarantee, 1303, 15. 1.
In nomine Domini amen. Anno eusdem natiuitatis millesimo t tricentesimo tercio 
indicione (q) primaa, die quintodecimob intrante mese Ianuarii, actum Pirani in palacio 
comunis, presentes domino Garofalo condam Goinec, Iohanes Bonuinoc, Dominico de 
Çaneto et allii. Ibiqued Petrusc de Iustinopolli et nunc abitat Pirani cum obligacione 
omnium suorum bonorum presencium et futurorum sponte promisitc et se obligauitc 
dare et soluere domino Anoe de Piranoc uel suo certo noncioc libras Venetas paruorum 
quiquangintac usqued ad festum Sancti Michaelli proxime venturum sub pena tercii pluris 
dicte pecuniec quamtitatisc et cetera. Hoc pactoc inter eos aponito et confirmatoc, quam si 
dicto Petrusc in dicto ter non solueritc dicta pecuniam, elapso termino licitum sitc dicto 
domino Anoe, si dicto Petrusc uel sua bona in quacomquec terra, ciuitate et lococ et in 
quacomquec curia ecleastiaca et seculari realiter et personaliter conuenire et conueniri 
facerec usqued ad plena (dt) solucione dicti debiti et exspensarum et non probare fine ue 
remisionem aliquam esetc factam nixi con hoc instrro incisoc et camcelatoc uel con alio 
instrumento solucione scrito manuc boni et legali notarii et coramc quique testibusc bone 
fame et openionibus. Item reficere et restiuire promisit per se et suosque heredes omnia 
e singulad dapnac igitur exspensasc, que dicto suo creditori feceritc uel sustinerit in uendo 
uel redendoc equo uel (quusc) pedibus uel mane uel alia quacomque racione uel causac 
predicta quantitate pecunie exiendac, credendo de exspsis soli uerbo dicti creditori sine 
esecramentoc et alia probacione. Reutd epestole domini Adriani Nouuentif et bonis de 
duabusc uel pluribusc reisc.
aNad črko r v besedi je odvečen znak za okrajšavo. / Above the letter r in the word is a superfluous sign for 
abbreviation.

bNad črko o v besedi je odvečen znak za okrajšavo. / Above the letter o in the word is a superfluous sign for 
abbreviation.

cNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.
dNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.
eNad prvo črko n v besedi je znak za okrajšavo. / Above the first letter n in the word is a sign for abbreviation.
fNad prvim u v besedi je znak za okrajšavo. / Above the first letter u in the word is a sign for abbreviation.